
 

Data jsou aktuální na den 08-05-2024 03:01

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/mni-volt-12v-230v-750-1000w-p-28445.html

  
Měnič VOLT 12V / 230V, 750 /
1000W.

Včetně DPH 1 479 Kč

Bez DPH 1 222 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00787376

Výrobce Inne

Popis produktu
Měnič 12V / 230V, 750 / 1000W. 
 Řada sinusových měničů napětí se používá k napájení elektrických zařízení vyžadujících střídavé napětí 230 V z baterií a
automobilových instalací se stejnosměrným napětím 12 V. Je ideální pro místa, kde není možnost přímého připojení k
elektrické síti. Lze jej také úspěšně použít jako nouzový zdroj energie pro zařízení, která vyžadují nepřetržité napájení, jako
jsou pece a čerpadla ústředního topení.

 Vlastností, která odlišuje sinusové měniče od klasických jednoduchých AC/DC měničů, je produkce střídavého napětí se
sinusovým průběhem na výstupu, identickém jako v elektrické síti. To umožňuje napájet zařízení vybavená elektromotory a
transformátory, jako jsou elektrické nářadí, čerpadla a nízkopříkonové domácí spotřebiče. Jednoduché, levné převodníky ve
skutečnosti produkují obdélníkové napětí, někdy mylně nazývané „upravená sinusovka“. Takové napětí není vhodné pro
napájení indukčních nebo kapacitních zařízení a může je poškodit.

 Specifikace: 

 Vstupní napětí: 11-15V
Trvalý výkon: 1000W
Okamžitý výkon: 1500W
Spotřeba nezatíženého měniče: 300mA
Výstupní napětí: 230V (min 220V max 240V)
Frekvence: 50Hz + -2Hz
Účinnost: 82 %
Ochrana proti přetížení: pokud zatížení překročí povolenou hodnotu o více než 20 %
Ochrana proti zkratu: má za následek automatické vypnutí.
Tepelná ochrana: funguje po překročení teploty 60-70 stupňů C
Ochrana proti hlubokému vybití baterie: 10,7 + -0,3V
Rozměry: 310 (360 s přípojkami) x10x65mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/mni-volt-12v-230v-750-1000w-p-28445.html
http://www.tcpdf.org

